4º Juizado Especial Cível de Maringá

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 08/08/2024 10:00:00

Local: www.kleiloes.com.br e Av. Carlos Gomes 226 Maringa
Leiloeiro: WERNO KLÖCKNER JUNIOR

Processo: 0000583-07.2023.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: Rua Maranhão, 72 - Jardim Alvorada - MARINGÁ/PR - CEP: 87.033-290
ILTON JACINTO

Nome:
Promovido

Endereco: Estrada das Rosas, S/ N. CRIATÓRIO LINHARES, no final da Estrada das Rosas - Ebenezer -
MARINGÁ/PR

LINHARES FRAGA JUNIOR LTDA - ME

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

02 (duas) aves da espécie BICUDO, sexo MACHO. Nome CL-841, anel ROMEU PR 7073195 3,0 841,
o qual avalia em R$15.000,00 e nome ROMEU 894, anel ROMEU PR 7073195 3.0 894, a qual avalio
em R$35.000,00. Conforme tabela de preços apresentado pelo representante legal.

R$ 50.000,00

LINHARES FRAGA JUNIOR LTDA - ME

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Abilio Thadeu Melo Sodre de Freitas

Juiz Responsável

Página 1 de 110/07/2024 13:24

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

V
Q

 M
B

T
V

A
 U

2B
8N

 9
R

N
C

R

PROJUDI - Processo: 0000583-07.2023.8.16.0018 - Ref. mov. 96.1 - Assinado digitalmente por Raphael Alves Ferreira dos Santos
10/07/2024: JUNTADA DE EDITAL DE LEILÃO. Arq: Cumprimento edital ou citação edital leilão